
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Via Renato Paolini, 47 – 65124 Pescara (PE)

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

ANNO: 2021 N. 1386

Data 31/08/2021

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER
L'ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI OPERATORI TECNICI
SPECIALIZZATI AUTISTI DI AMBULANZA (CAT. BS)
AMMISSIONE/ESCLUSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE
ESAMINATRICE



IL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER L’ASSUNZIONE A
TEMPO DETERMINATO DI OPERATORI TECNICI SPECIALIZZATI AUTISTI DI
AMBULANZA (CAT. Bs) AMMISSIONE/ESCLUSIONE CANDIDATI E NOMINA
COMMISSIONE ESAMINATRICE.

Preso atto della relazione del Direttore ad interim della U.O.C. Dinamiche del
Personale che qui si riporta integralmente

PREMESSO che in esecuzione della deliberazione del Direttore Generale della A.S.L.
di Pescara n°976 del 18.06.2021 è stato indetto un avviso pubblico, per titoli e
colloquio, per l’assunzione a tempo determinato di Operatori Tecnici Specializzati –
Autisti di Ambulanza (cat. Bs) per le esigenze assunzionali dell’Azienda Sanitaria
Locale di Pescara;

CONSIDERATO che, in relazione alle registrazioni effettuate a protocollo, risultano
pervenute, complessivamente, n°76 istanze di partecipazione all’Avviso Pubblico in
parola;

EVIDENZIATO

 che l’art. 1 del Bando dell’Avviso in oggetto ha previsto i seguenti requisiti
specifici ai fini dell’ammissibilità dei candidati:

 REQUISITI SPECIFICI:
a) Diploma di Istruzione secondaria di primo grado o assolvimento

dell’obbligo scolastico;
b) Cinque anni di esperienza professionale acquisita nel corrispondente

profilo professionale presso pubbliche amministrazioni (da documentare
con autocertificazione ai sensi del DPR 445/2000 allegata all’istanza di
partecipazione) o imprese private (da documentare con attestazione
dell’impresa, allegata all’istanza di partecipazione);

c) Patente di guida categoria B.
 che l’art. 5 del Bando dell’Avviso in oggetto ha previsto, quali motivi di

esclusione, le seguenti ipotesi:
1) omessa indicazione o riscontrata carenza di uno dei requisiti generali e/o specifici

di ammissibilità dichiarati;
2) invio della domanda in data precedente alla pubblicazione del presente avviso sul

sito web aziendale www.ausl.pe.it nella sezione concorsi – bandi di concorso o
in data successiva alla scadenza del termine perentorio previsto per la
presentazione delle istanze;

3) mancata sottoscrizione della domanda.

PRECISATO CHE l’esperienza professionale richiesta è riferibile unicamente ad
attività lavorativa (retribuita) con esclusione, pertanto, delle esperienze maturate

http://www.ausl.pe.it


quali volontario o in altra attività non retribuita (stage, tirocinio ecc), in conformità sia
all’orientamento A.R.A.N. che alle consolidate interpretazioni giurisprudenziali;

PROCEDUTO all’esame istanze di partecipazione al fine dell’accertamento del
possesso dei requisiti generali e specifici nonché delle condizioni di ammissibilità
contemplati;
PRESO ATTO CHE le istanze di ammissione formulate dai candidati i cui nominativi
sono di seguito riportati, in relazione a quanto sopra appaiono ammissibili con
riserva, secondo le prescrizioni dell’Avviso:

numero
progressivo in

ordine
alfabetico

COGNOME NOME

1 AMICONE ALESSANDRO
2 BOTTINI RICARDO
3 CANTILE ELVIDIO MAURO
4 CAPORELLA DANIELE
5 CARICCHIO STEFANO
6 CATINO FABRIZIO
7 CIAVATELLA MIRCO
8 CIPRESSI GRAZIANO
9 CIPRIAN LUCA
10 CONOSE MARCO
11 CONTROGUERRA MIRCO
12 CURELLA MANUEL
13 D'AGOSTINO ANTONIO
14 DE FLAVIIS DANIELE
15 DEI GIUDICI CHRISTIAN
16 D'ERASMO LUIGI
17 DI FLORIO NICOLA
18 DI FRANCESCO JUNIOR
19 DI GIAMPAOLO GIANLUCA
20 DI GIOVANNI GIANDOMENICO
21 DI LODOVICO ERCOLINO
22 DI MICHELE MAURIZIO FERNANDO
23 DI NICOLA ALESSIO
24 DI NOBILE LUCIANO
25 DI PIETRANTONIO FABIO
26 FLAMMINIO GIAMPIERO
27 FOSCHINI PAOLO
28 GIANNASCOLI LUCIO
29 IPPOLITI GIAN PIERO
30 LAURENZI MATTIA



31 LOMBARDI LORENA
32 MALANDRA JACOPO
33 NAPOLETANI BERNARDINA
34 NOTARESCHI LUCA GIANCINTO
35 NUBILE LUCA
36 OLIVIERI ALEX
37 PASQUINI FRANCESCO
38 PERILLI GRAZIANO
39 REMIA ALEX
40 RONCI DANIELE
41 SANTOLERI SIMONE
42 SILVESTRI RAFFAELE
43 SOLLINI STEFANO
44 SOZIO FABRIZIO
45 SPAGNOLO PAOLA
46 SPINA VITTORIO
47 SPINOZZI LUCA
48 TAURO FRANCESCO
49 VAGNOZZI ANDREA

SPECIFICATO, altresì, che ai sensi dell’art. 5 dell’Avviso l’Amministrazione potrà
procedere, anche dopo l’adozione del presente provvedimento ed in qualunque fase
e stato del procedimento, a successive esclusioni dei candidati ammessi con riserva
qualora venga riscontrata la mancanza o la perdita di una delle condizioni o dei
requisiti di ammissibilità richiesti, compresa la fase successiva all’approvazione della
graduatoria;

RILEVATO che le istanze dei candidati di seguito elencati non sono risultate conformi
alle prescrizioni del bando dell’Avviso in ordine ai requisiti specifici di ammissione,
alle dichiarazioni da rendere, nonché alla documentazione da produrre o da
autocertificare a corredo delle domande medesime, per le motivazioni riportate di
fianco a ciascun nominativo:

 ANTENUCCI EDOARDO l’attività dichiarata quale volontariato non è valutabile
allo scopo in quanto non riconducibile ad esperienza professionale;

 BARONE ALESSIO: l’esperienza professionale maturata risulta,
complessivamente, inferiore a quella minima richiesta pari a 5 (cinque) anni art.
1 punto b) dell’Avviso; l’attività dichiarata quale volontariato non è valutabile
allo scopo in quanto non riconducibile ad esperienza professionale;

 BEVILACQUA FRANCESCO: l’esperienza professionale maturata risulta,
complessivamente, inferiore a quella minima richiesta pari a 5 (cinque) anni -
art. 1 punto b) dell’Avviso;



 CERASOLI DAVIDE: l’esperienza professionale maturata risulta,
complessivamente, inferiore a quella minima richiesta pari a 5 (cinque) anni -
art. 1 punto b) dell’Avviso;

 CHIAVONE MATTEO: l’esperienza professionale maturata risulta,
complessivamente, inferiore a quella minima richiesta pari a 5 (cinque) anni -
art. 1 punto b) dell’Avviso;

 D'ALBENZIO BENEDETTA: l’esperienza professionale maturata risulta,
complessivamente, inferiore a quella minima richiesta pari a 5 (cinque) anni -
art. 1 punto b) dell’Avviso;

 D'ARCANGELO FEDERICO: l’esperienza professionale maturata risulta,
complessivamente, inferiore a quella minima richiesta pari a 5 (cinque) anni -
art. 1 punto b) dell’Avviso; l’attività dichiarata quale volontariato non è
valutabile allo scopo in quanto non riconducibile ad esperienza professionale;

 D'ARCANGELO LUCA: l’esperienza professionale maturata risulta,
complessivamente, inferiore a quella minima richiesta pari a 5 (cinque) anni -
art. 1 punto b) dell’Avviso; l’attività dichiarata quale volontariato non è
valutabile allo scopo in quanto non riconducibile ad esperienza professionale;

 DE FILIPPIS VITO: l’esperienza professionale maturata risulta,
complessivamente, inferiore a quella minima richiesta pari a 5 (cinque) anni -
art. 1 punto b) dell’Avviso; l’attività dichiarata quale volontariato non è
valutabile allo scopo in quanto non riconducibile ad esperienza professionale;

 DI CLEMENTE FLAVIO: l’esperienza professionale maturata risulta,
complessivamente, inferiore a quella minima richiesta pari a 5 (cinque) anni -
art. 1 punto b) dell’Avviso;

 DI ROMA LUIGI: l’esperienza professionale maturata risulta,
complessivamente, inferiore a quella minima richiesta pari a 5 (cinque) anni -
art. 1 punto b) dell’Avviso;

 DI SIPIO LUCIO: l’esperienza professionale maturata risulta,
complessivamente, inferiore a quella minima richiesta pari a 5 (cinque) anni -
art. 1 punto b) dell’Avviso; l’attività dichiarata quale volontariato non è
valutabile allo scopo in quanto non riconducibile ad esperienza professionale;

 FERRANTE MARTINE: l’esperienza professionale maturata risulta,
complessivamente, inferiore a quella minima richiesta pari a 5 (cinque) anni -
art. 1 punto b) dell’Avviso; l’attività dichiarata quale volontariato e servizio
civile non sono valutabili allo scopo in quanto non riconducibili ad esperienza
professionale;

 GRANIERI FRANCESCO l’esperienza professionale maturata risulta,
complessivamente, inferiore a quella minima richiesta pari a 5 (cinque) anni -
art. 1 punto b) dell’Avviso; l’attività dichiarata quale volontariato non è



valutabile allo scopo in quanto non riconducibile ad esperienza professionale;
 IOMMARINIALESSIO: l’esperienza professionale maturata risulta,

complessivamente, inferiore a quella minima richiesta pari a 5 (cinque) anni -
art. 1 punto b) dell’Avviso; l’attività dichiarata quale volontariato non è
valutabile allo scopo in quanto non riconducibile ad esperienza professionale;

 LABIANCA MICHELE: l’esperienza professionale maturata risulta,
complessivamente, inferiore a quella minima richiesta pari a 5 (cinque) anni -
art. 1 punto b) dell’Avviso; l’attività dichiarata quale volontariato non è
valutabile allo scopo in quanto non riconducibile ad esperienza professionale;

 LIPAROTI FABIO: l’esperienza professionale maturata risulta,
complessivamente, inferiore a quella minima richiesta pari a 5 (cinque) anni -
art. 1 punto b) dell’Avviso; l’attività risulta essere stata prestata a titolo di
volontariato non è valutabile allo scopo poiché non riconducibile ad
esperienza professionale;

 LIZZI GIANLUCA: l’esperienza professionale maturata risulta,
complessivamente, inferiore a quella minima richiesta pari a 5 (cinque) anni -
art. 1 punto b) dell’Avviso; l’attività risulta essere stata prestata a titolo di
volontariato non è valutabile allo scopo poiché non riconducibile ad
esperienza professionale;

 MASCIULLI FERRI FABIO: l’attività risulta essere stata prestata a titolo di
volontariato non è valutabile allo scopo poiché non riconducibile ad
esperienza professionale;

 MASIERO STEFANO: l’attività è dichiarata quale volontariato e, pertanto, non
è riconducibile ad esperienza professionale;

 MELCHIORRE STEFANO: l’esperienza professionale maturata risulta,
complessivamente, inferiore a quella minima richiesta pari a 5 (cinque) anni -
art. 1 punto b) dell’Avviso;

 PANTAROTTO FLAVIA: l’esperienza professionale maturata risulta,
complessivamente, inferiore a quella minima richiesta pari a 5 (cinque) anni -
art. 1 punto b) dell’Avviso;

 PIGLIACELLI UMBERTO: l’esperienza professionale maturata risulta,
complessivamente, inferiore a quella minima richiesta pari a 5 (cinque) anni -
art. 1 punto b) dell’Avviso;

 ROSSI DAVIDE: escluso in quanto l’istanza di partecipazione è stata
presentata in data 12/07/2021 e, pertanto, oltre il termine perentorio previsto
per la presentazione delle domande fissato, nell’Avviso stesso, per il giorno
07/07/2021;

 RITONDO FRANCESCO l’attività è dichiarata quale volontariato e, pertanto,
non è riconducibile ad esperienza professionale;



 SPEZIALE GABRIELE: carente del requisito specifico richiesto art. 1 punto b)
dell’Avviso (non dichiara alcuna esperienza riferibile al profilo professionale in
esame) ;

 TAUNISIO FABIO l’esperienza professionale maturata risulta,
complessivamente, inferiore a quella minima richiesta pari a 5 (cinque) anni -
art. 1 punto b) dell’Avviso;

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 6 dell’ avviso in parola, alla valutazione dei titoli
degli aspiranti e la prova provvederà apposita Commissione Esaminatrice
appositamente designata e nominata con provvedimento del Direttore Generale e
preso atto della necessità di provvedere;

ACQUISITO il parere tecnico favorevole in merito espresso dal Direttore ad interim
della U.O.C. Dinamiche del Personale, ai sensi della legge 7 agosto 1990 n. 241 e s.m.i.
che ne attesta la regolarità e la completezza;

DATO ATTO dell’attestazione resa dai competenti Responsabili in ordine alla
regolarità amministrativo-contabile e tecnica del presente provvedimento:

1. Direttore ad interim della U.O.C. Dinamiche del Personale;
nonché la registrazione al centro di costo:

2. Dirigente della U.O.C. Controllo di Gestione;
e al conto economico dell’esercizio di competenza:

3. Dirigente della U.O.C. Bilancio e Gestione Economico-Finanziaria;

ACQUISITI, per quanto di competenza, i pareri favorevoli espressi in merito dal
Direttore Amministrativo d’Azienda e dal Direttore Sanitario d’Azienda;

D E L I B E R A

Per tutto quanto sopra indicato e che qui si intende integralmente richiamato:

DI AMMETTERE all’Avviso Pubblico, per titoli e colloquio, per l’assunzione a tempo
determinato di Operatori Tecnici Specializzati – Autisti di Ambulanza (cat. Bs) per le
esigenze assunzionali dell’Azienda Sanitaria Locale di Pescara i candidati i cui
nominativi vengono di seguito elencati poiché le domande di ammissione presentate
dagli stessi sono risultate conformi in ordine ai requisiti specifici di ammissione, alle
condizioni di ammissibilità, alle dichiarazioni da rendere, nonché alla documentazione
da produrre o da autocertificare a corredo delle domande medesime:

numero
progressivo in

ordine
COGNOME NOME



alfabetico

1 AMICONE ALESSANDRO
2 BOTTINI RICARDO
3 CANTILE ELVIDIO MAURO
4 CAPORELLA DANIELE
5 CARICCHIO STEFANO
6 CATINO FABRIZIO
7 CIAVATELLA MIRCO
8 CIPRESSI GRAZIANO
9 CIPRIAN LUCA
10 CONOSE MARCO
11 CONTROGUERRA MIRCO
12 CURELLA MANUEL
13 D'AGOSTINO ANTONIO
14 DE FLAVIIS DANIELE
15 DEI GIUDICI CHRISTIAN
16 D'ERASMO LUIGI
17 DI FLORIO NICOLA
18 DI FRANCESCO JUNIOR
19 DI GIAMPAOLO GIANLUCA
20 DI GIOVANNI GIANDOMENICO
21 DI LODOVICO ERCOLINO
22 DI MICHELE MAURIZIO FERNANDO
23 DI NICOLA ALESSIO
24 DI NOBILE LUCIANO
25 DI PIETRANTONIO FABIO
26 FLAMMINIO GIAMPIERO
27 FOSCHINI PAOLO
28 GIANNASCOLI LUCIO
29 IPPOLITI GIAN PIERO
30 LAURENZI MATTIA
31 LOMBARDI LORENA
32 MALANDRA JACOPO
33 NAPOLETANI BERNARDINA
34 NOTARESCHI LUCA GIANCINTO
35 NUBILE LUCA
36 OLIVIERI ALEX
37 PASQUINI FRANCESCO
38 PERILLI GRAZIANO
39 REMIA ALEX
40 RONCI DANIELE
41 SANTOLERI SIMONE
42 SILVESTRI RAFFAELE



43 SOLLINI STEFANO
44 SOZIO FABRIZIO
45 SPAGNOLO PAOLA
46 SPINA VITTORIO
47 SPINOZZI LUCA
48 TAURO FRANCESCO
49 VAGNOZZI ANDREA

DI ESCLUDERE dall’avviso de quo i candidati i cui nominativi vengono di seguito
riportati per le motivazioni riportate di fianco a ciascun nominativo, rilevando che le
istanze presentate dagli stessi non risultano conformi ai requisiti specifici di
ammissione, alle dichiarazioni da rendere, nonché alla documentazione da produrre o
da autocertificare a corredo delle domande medesime, come da disposizioni
dell’Avviso in questione:

 ANTENUCCI EDOARDO l’attività dichiarata quale volontariato non è valutabile
allo scopo in quanto non riconducibile ad esperienza professionale;

 BARONE ALESSIO: l’esperienza professionale maturata risulta,
complessivamente, inferiore a quella minima richiesta pari a 5 (cinque) anni art.
1 punto b) dell’Avviso; l’attività dichiarata quale volontariato non è valutabile
allo scopo in quanto non riconducibile ad esperienza professionale;

 BEVILACQUA FRANCESCO: l’esperienza professionale maturata risulta,
complessivamente, inferiore a quella minima richiesta pari a 5 (cinque) anni -
art. 1 punto b) dell’Avviso;

 CERASOLI DAVIDE: l’esperienza professionale maturata risulta,
complessivamente, inferiore a quella minima richiesta pari a 5 (cinque) anni -
art. 1 punto b) dell’Avviso;

 CHIAVONE MATTEO: l’esperienza professionale maturata risulta,
complessivamente, inferiore a quella minima richiesta pari a 5 (cinque) anni -
art. 1 punto b) dell’Avviso;

 D'ALBENZIO BENEDETTA: l’esperienza professionale maturata risulta,
complessivamente, inferiore a quella minima richiesta pari a 5 (cinque) anni -
art. 1 punto b) dell’Avviso;

 D'ARCANGELO FEDERICO: l’esperienza professionale maturata risulta,
complessivamente, inferiore a quella minima richiesta pari a 5 (cinque) anni -
art. 1 punto b) dell’Avviso; l’attività dichiarata quale volontariato non è
valutabile allo scopo in quanto non riconducibile ad esperienza professionale;

 D'ARCANGELO LUCA: l’esperienza professionale maturata risulta,
complessivamente, inferiore a quella minima richiesta pari a 5 (cinque) anni -
art. 1 punto b) dell’Avviso; l’attività dichiarata quale volontariato non è



valutabile allo scopo in quanto non riconducibile ad esperienza professionale;
 DE FILIPPIS VITO: l’esperienza professionale maturata risulta,

complessivamente, inferiore a quella minima richiesta pari a 5 (cinque) anni -
art. 1 punto b) dell’Avviso; l’attività dichiarata quale volontariato non è
valutabile allo scopo in quanto non riconducibile ad esperienza professionale;

 DI CLEMENTE FLAVIO: l’esperienza professionale maturata risulta,
complessivamente, inferiore a quella minima richiesta pari a 5 (cinque) anni -
art. 1 punto b) dell’Avviso;

 DI ROMA LUIGI: l’esperienza professionale maturata risulta,
complessivamente, inferiore a quella minima richiesta pari a 5 (cinque) anni -
art. 1 punto b) dell’Avviso;

 DI SIPIO LUCIO: l’esperienza professionale maturata risulta,
complessivamente, inferiore a quella minima richiesta pari a 5 (cinque) anni -
art. 1 punto b) dell’Avviso; l’attività dichiarata quale volontariato non è
valutabile allo scopo in quanto non riconducibile ad esperienza professionale;

 FERRANTE MARTINE: l’esperienza professionale maturata risulta,
complessivamente, inferiore a quella minima richiesta pari a 5 (cinque) anni -
art. 1 punto b) dell’Avviso; l’attività dichiarata quale volontariato e servizio
civile non sono valutabili allo scopo in quanto non riconducibili ad esperienza
professionale;

 GRANIERI FRANCESCO l’esperienza professionale maturata risulta,
complessivamente, inferiore a quella minima richiesta pari a 5 (cinque) anni -
art. 1 punto b) dell’Avviso; l’attività dichiarata quale volontariato non è
valutabile allo scopo in quanto non riconducibile ad esperienza professionale;

 IOMMARINIALESSIO: l’esperienza professionale maturata risulta,
complessivamente, inferiore a quella minima richiesta pari a 5 (cinque) anni -
art. 1 punto b) dell’Avviso; l’attività dichiarata quale volontariato non è
valutabile allo scopo in quanto non riconducibile ad esperienza professionale;

 LABIANCA MICHELE: l’esperienza professionale maturata risulta,
complessivamente, inferiore a quella minima richiesta pari a 5 (cinque) anni -
art. 1 punto b) dell’Avviso; l’attività dichiarata quale volontariato non è
valutabile allo scopo in quanto non riconducibile ad esperienza professionale;

 LIPAROTI FABIO: l’esperienza professionale maturata risulta,
complessivamente, inferiore a quella minima richiesta pari a 5 (cinque) anni -
art. 1 punto b) dell’Avviso; l’attività risulta essere stata prestata a titolo di
volontariato non è valutabile allo scopo poiché non riconducibile ad
esperienza professionale;

 LIZZI GIANLUCA: l’esperienza professionale maturata risulta,
complessivamente, inferiore a quella minima richiesta pari a 5 (cinque) anni -



art. 1 punto b) dell’Avviso; l’attività risulta essere stata prestata a titolo di
volontariato non è valutabile allo scopo poiché non riconducibile ad
esperienza professionale;

 MASCIULLI FERRI FABIO: l’attività risulta essere stata prestata a titolo di
volontariato non è valutabile allo scopo poiché non riconducibile ad
esperienza professionale;

 MASIERO STEFANO: l’attività è dichiarata quale volontariato e, pertanto, non
è riconducibile ad esperienza professionale;

 MELCHIORRE STEFANO: l’esperienza professionale maturata risulta,
complessivamente, inferiore a quella minima richiesta pari a 5 (cinque) anni -
art. 1 punto b) dell’Avviso;

 PANTAROTTO FLAVIA: l’esperienza professionale maturata risulta,
complessivamente, inferiore a quella minima richiesta pari a 5 (cinque) anni -
art. 1 punto b) dell’Avviso;

 PIGLIACELLI UMBERTO: l’esperienza professionale maturata risulta,
complessivamente, inferiore a quella minima richiesta pari a 5 (cinque) anni -
art. 1 punto b) dell’Avviso;

 ROSSI DAVIDE: escluso in quanto l’istanza di partecipazione è stata
presentata in data 12/07/2021 e, pertanto, oltre il termine perentorio previsto
per la presentazione delle domande fissato, nell’Avviso stesso, per il giorno
07/07/2021;

 RITONDO FRANCESCO l’attività è dichiarata quale volontariato e, pertanto,
non è riconducibile ad esperienza professionale;

 SPEZIALE GABRIELE: carente del requisito specifico richiesto art. 1 punto b)
dell’Avviso (non dichiara alcuna esperienza riferibile al profilo professionale in
esame) ;

 TAUNISIO FABIO l’esperienza professionale maturata risulta,
complessivamente, inferiore a quella minima richiesta pari a 5 (cinque) anni -
art. 1 punto b) dell’Avviso

DI NOMINARE la Commissione Esaminatrice, preposta all’attività di valutazione dei
titoli e della prova dei candidati, nella composizione di seguito indicata:

PRESIDENTE
Dr. Rossano DI LUZIO
Direttore Medico A.S.L. Pescara

COMPONENTI
Sig. Vincenzo VERDECCHIA



Operatore Tecnico Specializzato – Autista di Ambulanza A.S.L. Pescara

Sig. Maurizio D’ONOFRIO
Operatore Tecnico Specializzato – Autista di Ambulanza A.S.L. Pescara

SEGRETARIO
Virginia Palombo
Assistente Amministrativo U.O.C. Dinamiche del Personale

DI TRASMETTERE il presente provvedimento all’U.O.C. Trattamento Economico del
Personale Dipendente e Convenzionato, alla U.O.C. Dinamiche del Personale, alla
Direzione Strategica Aziendale, alla U.O.C. Bilancio e Gestione Economica e
Finanziaria;

DI CONFERIRE al presente provvedimento immediata esecutività;

DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell’Albo Pretorio on-line
aziendale ai sensi del D. Lgs. n. 33/2013.



Il Dirigente Amministrativo, con la presente sottoscrizione, attesta la regolarità tecnica e amministrativa nonché la

legittimità del provvedimento

Il Dirigente Amministrativo

Dott.Giuseppe Barile

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Controllo di Gestione attesta che la spesa risulta corrispondente al bilancio di

previsione dell’anno corrente.

Il Direttore

Dott.

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Trattamento Economico del Personale Dipendente e Convenzionato attesta che la spesa risulta

imputata sulla voce di conto del Bilancio n.

Anno 2021

Il Direttore

Dott.

firmato digitalmente

Ai sensi del D. Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni, i sottoscritti esprimono il seguente parere sul

presente provvedimento:

Parere favorevole

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott. Vero Michitelli

firmato digitalmente

Parere favorevole

IL DIRETTORE SANITARIO

Dott. Antonio Caponetti

firmato digitalmente

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Vincenzo Ciamponi

firmato digitalmente



Deliberazione n. 1386 del 31/08/2021 ad oggetto:

AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER L'ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI
OPERATORI TECNICI SPECIALIZZATI AUTISTI DI AMBULANZA (CAT. BS) AMMISSIONE/ESCLUSIONE
CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE
________________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

- Si attesta che il presente atto viene pubblicato, in forma integrale, all'ALBO ON LINE dell'ASL di Pescara
(art. 32 L. 69/09 e s.m.i.), in data 31/08/2021 per un periodo non inferiore a 15 giorni consecutivi.
________________________________________________________________________________________________

Atto soggetto al controllo della Regione (art. 4, co. 8 L. 412/91): NO

Il Funzionario Incaricato


